

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

L.L. Holding ApS

Skårupøre Strandvej 63
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 20 66 86 01

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2022

Lars Lyster Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

L.L. Holding ApS
Skårupøre Strandvej 63
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 20 66 86 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 7. januar 1998

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Lars Lyster Nielsen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab samt andre investeringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 6.506.497, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 68.587.925.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-72.250	-81.340
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.568.011	5.411.421
Finansielle indtægter	2	2.276.938	1.369.368
Finansielle omkostninger		-18.878	-16.884
Resultat før skat		6.753.821	6.682.565
Skat af årets resultat		-247.324	-64.548
Årets resultat		<u>6.506.497</u>	<u>6.618.017</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.423.827	-145.825
Overført resultat		582.670	5.763.842
		<u>6.506.497</u>	<u>6.618.017</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	41.685.042	37.681.215
Finansielle anlægsaktiver		41.685.042	37.681.215
Anlægsaktiver i alt		41.685.042	37.681.215
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.479.009	7.307.798
Andre tilgodehavender		144.439	2.853
Tilgodehavender		4.623.448	7.310.651
Værdipapirer		18.141.367	16.309.850
Værdipapirer		18.141.367	16.309.850
Likvide beholdninger		4.757.232	1.891.794
Omsætningsaktiver i alt		27.522.047	25.512.295
Aktiver i alt		69.207.089	63.193.510

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.186.768	32.762.941
Overført resultat		29.776.157	29.079.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>68.587.925</u>	<u>62.967.426</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.499	161.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	0
Selskabsskat		131.665	46.785
Anden gæld		25.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>619.164</u>	<u>226.084</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>619.164</u>	<u>226.084</u>
Passiver i alt		<u><u>69.207.089</u></u>	<u><u>63.193.510</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	32.762.941	29.079.485	1.000.000	62.967.426
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	114.002	0	114.002
Årets resultat	0	4.423.827	582.670	1.500.000	6.506.497
Egenkapital 31. december 2021	125.000	37.186.768	29.776.157	1.500.000	68.587.925

NOTER

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.922.922</u>	<u>229.360</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>18.141.367</u>	<u>16.309.850</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.465.966	1.065.563
Renteindtægter fra associerede virksomheder	65.848	76.923
Kursreguleringer Obton Stabil	-254.876	225.695
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	1.187
	<u>2.276.938</u>	<u>1.369.368</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	4.918.274	4.968.274
Afgang i årets løb	<u>-420.000</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.498.274</u>	<u>4.918.274</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	32.762.942	32.908.766
Værdireguleringer afhændede kapitalandele	277.147	-180.000
Årets resultat	4.568.011	5.411.421
Udbytte modtaget	-535.334	-5.486.611
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>114.002</u>	<u>109.365</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>37.186.768</u>	<u>32.762.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>41.685.042</u>	<u>37.681.215</u>

NOTER

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Løven Ejendomme A/S	Svendborg	50%
SEVA ApS	Svendborg	50%
Nybolig Ringe A/S	Faaborg/Midtfyn	23%
TT Projekt ApS	Svendborg	38%
Radio Diablo ApS	Svendborg	26%
Radioselskabet Danmark ApS	Svendborg	26%
Butiksinvest Fyn A/S	Svendborg	20%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lyster Holding 2017 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Lyster Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-957809031835
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2022 kl.: 22:19:39
Underskrevet med NemID

Lars Lyster Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-957809031835
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2022 kl.: 22:19:39
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 07:34:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d64db9jtzHT247864697